

FAKTÚRA

č. 32400305

DODÁVATEĽ

HServis s.r.o.
Mokrá Lúka 226
050 01 Revúca
Slovenská republika

bankové spojenie: SLSP 0512735932/0900
IBAN: SK840900000000512735932, SWIFT: GIBASKBX

IČO: 44853793 DIČ: 2022861258
IČ DPH: SK2022861258

ODBERATEĽ

Z-mont s.r.o.

Oravská Jasenica 198
02964 Oravská Jasenica

IČO: 36393860 DIČ: 2020129584
IČ DPH: SK2020129584 Tel.: 043/5524773

dátum vyhotovenia: 14.06.2024 č. objednávky: 2400443

dátum splatnosti: 28.06.2024

dátum dodania: 14.06.2024 č. obj. odberateľa:

spôsob úhrady: Dobierka Prepravca-DAP

oprava BX1200 v.č. 180915

obj. číslo	názov položky	rozmer	MJ	množstvo	jedn. cena	cena spolu
152120007	Valček		ks	2,00	5,6900	11,38
152120042	Piest		ks	1,00	6,5200	6,52
152120041	O-krúžok		ks	2,00	4,2000	8,40
152120028	Tlmič		ks	1,00	4,8700	4,87
152120016	Gufero 30x42x8		ks	1,00	4,9500	4,95
152120123	Úderník kpl.		ks	1,00	38,2800	38,28
98PP	Práca, servisná prehliadka		hod	1,60	20,0000	32,00
97PP	Prepravné a balné			2,00	5,0000	10,00

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

	Základ	Výška DPH	Celkom s DPH
20 %:	116,40	23,28	139,68
Zaokrúhlenie:			0,02
Uhradiť:			139,70 €

Vystavil(a): Baláž

HServis, s.r.o.
Mokrá Lúka 226, 050 01 Revúca
IČO: 44853793, IČ DPH: SK2022861258

.....
pečiatka, podpis dodávateľa